令和６年２月 15 日

入学志願者の皆さんへ

愛知県立日進西高等学校長 家子 利幸

学力検査及び合格発表について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり実施しますのでご確認ください。

記

１ 検査期日

令和６年２月 22 日（木） 午前８時 30 分集合（午前８時 50 分検査場入場）

２ 集合場所

本校校舎内学力検査場（昇降口から案内します）

３ 注意事項
(1) 当日は受検票を持参し、事前に受検票裏面の「受検者心得」をよく読んでおいてく

ださい。

(2) 上履き（中学校で使用しているものでよい）及び靴を入れる袋を用意してください。

(3) スマートフォン等の情報通信機器、計算機能及び通信機能付きの時計は検査場に持

ち込めません。

(4) 定規は分度器のついていないものとし、賞品・景品の類いは避けてください。

(5) 受検日当日は、西門は閉鎖しますので、正門を利用してください。

(6) 休憩時間中は校舎の外に出ることはできません。

(7) 病気・事故などの理由により、定められた日時に出校できない場合及び発熱等のか

ぜ症状並びにインフルエンザ等の感染症のため、別室で受検を希望する場合は、す

みやかに出身中学校長を通じて本校に連絡してください。

(8) 新型コロナウイルス感染症等感染症対策のため、検査場は換気を行います。防寒着

等を用意し、検査中に着脱しても構いません。その際には周りの迷惑とならないよ

う配慮してください。

(9) 昇降口及び各検査場前に消毒用アルコールを用意します。必要に応じて利用してく

ださい。

４ 合格発表
(1) 日 時  令和６年３月８日（金） 午前 10 時

(2) 方 法  Web 出願システム及び本校グラウンド側フェンスに掲示

(3) その他

ア 合否について、電話などによる問い合わせにはお答えできません。

イ 合格者オリエンテーションについては、３月 22 日（金）午前９時 30 分からを予

定しています。

追記 本校周辺の道路は、近隣住民の方々の生活道路です。駐停車はご遠慮ください。

連絡先：教頭 関・丹下 電話 052-804-2131

令和６年２月15日

入学受検者の保護者の皆様へ

愛知県立日進西高等学校

自家用車での送迎について

２月22日（木）に本校において、令和６年度愛知県公立高等学校入学者選抜を実施しま

す。例年、受検者の保護者による送迎が一般車両の通行や、近隣住民の方々に大変迷惑を

かけております。本校正門付近の道路は道幅が狭く、通勤時間帯には非常に多くの車が行

き交うため、在校生も含めて保護者による自家用車での送迎を原則禁止しています。以下

の２点について、ご協力をお願いします。

１ 登校時・下校時ともに自家用車による送迎はご遠慮ください。

２ けがなどにより歩行が困難な受検者は、事前に申し出をして指示を受けてください。

＜問い合わせ先＞

Tel：０５２－８０４－２１３１
教頭 関・丹下

＜本校グラウンド＞
正門

正門に通じる道路に

駐停車しないでください！

日進駅浅田町平子